quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	343A/2020

CONTRATADO:	 VANIEL	 SILVA	 NOVAES,	 BRASILEIRO,	 MAIOR, PORTADOR DO	 CPF Nº:

317.206.335-68 E RG Nº: 02.897.580-41 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NO POVOADO

DE MANDACARU, S/N CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

COMO MOTORISTA A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, O PRESENTE

CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 03/08/2020	À	31/12/2020, OBRIGA-SE POR SUA PARTE, O

CONTRATANTE, EFETUAR O PAGAMENTO EM FAVOR DO CONTRATADO O VALOR MENSAL

DE R$	1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS).

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAF9A1F44C1AF6BC1E150824C7212C43

		2020-10-14T12:15:23-0300